ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ
О ЗАЧИСЛЕНИИ ПО ИТОГАМ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОТБОРА ОБУЧАЮЩИХСЯ В 5А КЛАСС С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА
НА 2021– 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД
от 18 июня 2021 г.
Присутствовали:	члены приёмной комиссии:
Шпортун Т.В. - председатель комиссии,
Сильченко О.В. - секретарь комиссии,
Округина В.И. - член комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ
О	зачислении участников индивидуального отбора в5А класс с углубленным изучением иностранного языка.
Слушали:
[bookmark: _GoBack]секретаря приёмной комиссии Сильченко О.В., которая довела до членов комиссии протокол предметной комиссии от 02.06.2021 г., о формировании рейтинга участников индивидуального отбора в5А класс с углубленным изучением иностранного языка.
Постановили:
По итогам индивидуального отбора зачислить с 18.06.2021в5А класс с углубленным изучением иностранного языка30учащихся согласно списку.

Список учащихся, зачисленных в5А класс
с углубленным изучением иностранного языка

	1
	Абрамова Яна Максимовна
	16
	Лаврешина Алиса Михайловна

	2
	Агафонова Дарья Сергеевна
	17
	Дубенская Александра Алексеевна

	3
	Береснева Ольга Анатольевна
	18
	Нюнин Александр Юрьевич

	4
	Джумаев Артём Джумаевич
	19
	Тетервина Мария Михайловна

	5
	Конченко Никита Павлович
	20
	Чижков Вячеслав Максимович

	6
	Лаврова Елизавета Андреевна
	21
	Конова Диана Дмитриевна

	7
	Плаксин Владимир Юрьевич
	22
	Барсуков Роман Александрович

	8
	Хименко Александра Вячеславовна
	23
	Казанцева Милана Максимовна

	9
	Герасина Елизавета Алексеевна
	24
	Королькова Ульяна Дмитриевна

	10
	Кирьякова Алёна Александровна
	25
	Покровский Вадим Михайлович

	11
	Крючков Александр Михайлович
	26
	Семина Ирина Руслановна

	12
	Отмахов Артём Сергеевич
	27
	Шпилева Анастасия Андреевна

	13
	Рубина Кристина Владимировна
	28
	Белоножкин Александр Валерьевич

	14
	Фролов Андрей Сергеевич
	29
	Борычева Анастасия Сергеевна

	15
	Дубова Полина Алексеевна
	30
	Зотов Антон Артёмович

 (
/
Шпортун Т.В.
/
Сильченко О.В./
/Округина В.И
./
)Председатель приёмной комиссии
Секретарь приёмной комиссии
Член приёмной комиссии